
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4297905 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

6 000 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Hledáte ideální byt ve velmi žádané lokalitě pro život nebo
investici? Nabízíme k prodeji v centru města pěkný zděný byt 2+1 s
výtahem v osobním vlastnictví o celkové ploše 52 m2, ulice
Plachého v Českých Budějovicích. Tento byt je situován ve 2. NP
(1.patro), orientován na západ. Dispozice bytové jednotky -
prostorná chodba, šatna, koupelna s vanou + WC, kuchyně,
obývací pokoj, ložnice. Součástí bytu je také sklep, který poskytuje
dostatek místa pro uložení sezónních věcí nebo sportovního
vybavení, který je hned naproti bytu. Tento byt je ideální volbou pro
vlastní bydlení, ale může být také skvělá investice díky své
atraktivní poloze v centru města. V docházkové vzdálenosti najdete
vše, co potřebujete ke každodennímu životu: obchody,
supermarkety, školy, školky, zdravotnická zařízení a poštu. V okolí
jsou také restaurace, kavárny. V současné době je byt pronajímán
spolehlivé nájemkyni.
Doporučujeme osobní prohlídku nemovitosti na které Vám budou
poskytnuty veškeré další informace .

ID inzerátu ESO: 4297905
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900893213
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 893213

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpánka Jůdová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


